PAGE

 Протокол № 2
публичных слушаний Великорусского сельского поселения

                                                                                                      3 декабря 2024 года

15.00 ч. – здание Администрации Великорусского

сельского поселения
Присутствовали:
Бичун С.А, Кашленко Л.В., Белова О.И., Исаева Е.А.,  Мусорова Е.П., Носик А.А., Ганжа И.А., Вяре В.В., Пугаченко В.В., Акилин В.Н., Семеренко С.В., Станченкова О.И., Дементьева Т.С., Рябишина Е.В., Вольф Е.Г.,  Шумова Л.И., Никитина О.Н., Максименко Е.П., Шило В.А., Богунов В.В., Болтов А.С., Кашленко О.В., Никитин А.В., Булавко Г.В., Пичугин К.Л.

Письменные заявки на участие в публичных слушаниях подали: нет.
1. Тема публичных слушаний.
Обсуждение  обнародованного   проекта решения Совета  «О бюджете Великорусского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области   на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2. Вопросы, выносимые на обсуждение публичных слушаний, являются внесённые предложения в проект  решения Совета  «О бюджете Великорусского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области    на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Слушали: Бичун С.А., которая, ознакомила присутствующих с порядком по обсуждению проекта решения Совета  «О бюджете Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области                                                                  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов». Ведущей публичных слушаний назначена Белова О.И.,  секретарём – Кашленко Л.В.
Слушали:  Бичун С.А., глава Великорусского сельского поселения, которая рассказала о цели проекта решения Совета «О бюджете Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области                                                                  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», опубликованного в газете «Великорусский муниципальный вестник» № 23 от 25.11.2024 года, а также доложила об основных параметрах бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
На публичных слушаниях выступили:
1. Слушали: 1. Никитину О.Н., учителя младших классов БОУ «Великорусская ООШ», которая предложила принять проект решения Совета «О бюджете Великорусского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области    на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в целом.
Решили:  принять предложение Никитиной О.Н. к рассмотрению.
2. Шумова Л.И., пенсионер,  поддержала предложение Никитиной О.Н.  проект решения Совета  «О бюджете Великорусского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области    на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в целом.
3. Решили: единогласно: принять проект решения Совета  «О бюджете Великорусского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области    на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в целом.

Ведущая публичных слушаний:                                  О.И. Белова
Секретарь публичных слушаний:                                Л.В. Кашленко